
UCHWAŁA NR XXVII/260/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

  
z dnia 16 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie zgody na przystąpienie Gmin: Białogard, Biesiekierz, Bobolice, Rąbino i Tychowo 
oraz Miast i Gmin: Karlino i Połczyn Zdrój do jednoosobowej spółki Miasta Białogard 

„Zakład Wodociągów i Kanalizacji” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) i § 4 ust. 5 uchwały Nr 
XLI/504/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 2 lutego 1998 r. w sprawie utworzenia 
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta Białogard „Zakład Wodociągów    
i Kanalizacji” oraz likwidacji zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji                 
w Białogardzie zmienionej uchwałą Nr XXVI/274/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r. Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do jednoosobowej spółki Miasta Białogard 
„Zakład Wodociągów i Kanalizacji” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie, 
zwanej dalej „Spółką ZWiK”, Gmin: Białogard, Biesiekierz, Bobolice, Rąbino i Tychowo oraz 
Miast i Gmin: Karlino i Połczyn Zdrój, zwanych dalej „Gminami”. 

 
2. Przystąpienie Gmin do Spółki ZWiK nastąpi przez: 

 
1) połączenie Spółki ZWiK, jako spółki przejmującej, z jednoosobową spółką Miasta i Gminy  
      Karlino „Karlińskie Wodociągi i Kanalizacja” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                 
      i jednoosobową spółką Miasta i Gminy Połczyn Zdrój „Wodociągi i Kanalizacja w Połczynie  
      Zdroju” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, jako spółkami przejmowanymi; 
 
2) wniesienie przez Gminy do Spółki ZWiK w formie wkładu niepieniężnego (aportu) urządzeń  

wodociągowych i kanalizacyjnych stanowiących ich własność. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do: 
 
1) podjęcia jako Zgromadzenie Wspólników Spółki ZWiK uchwał związanych z połączeniem  

spółek i przystąpieniem Gmin, o którym mowa w § 1 ust. 2; 
 
2) uzgodnienia treści umowy spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” Spółka          

z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie; 
 
3) wyznaczenia przedstawicieli Miasta Białogard w organach spółki wymienionej w pkt 2 zgodnie 

z treścią umowy, o której mowa w pkt 2. 
 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                     mgr Andrzej Świrko 


